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`INCONTRIAMOCI`
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE FIDAL E SPECIAL OLYMPICS (UISP)

Organizzazione: U.P. Policiano - C.P. Fidal Arezzo - Arezzo

RISULTATI

60 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  GELLI STELLA 1996 RF ATL. SESTINI 9.6

2  LIVERANI CATERINA 1997 RF ATL. SESTINI 9.6

60 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CRULLI DAVIDE 1996 RM ATL. SESTINI 8.8

2  CARAFFINI EDOARDO 1996 RM ALGA ETRUSCATLETICA 9.1

3  TAVINO ALESSIO 1996 RM ALGA ETRUSCATLETICA 10.7

60 M. SPECIAL OLYMPICS

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  LALLI MICHAEL 1993 AM ALL STARS AREZZO 16.3

2  SESTINI GIACOMO 1991 JM S.S. ATL. CASENTINO POPPI 16.3

3  BENASSI ANDREA 1997 RM ALL STARS AREZZO 19.9

4  UGOLINI DENISE 1991 JF ALL STARS AREZZO 32.8

5  ROSSI LUCA 1994 CM ALL STARS AREZZO 32.9

80 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CASINI SABRINA 1994 CF ALGA ETRUSCATLETICA 10.9

2  BONINI FLAMINIA 1995 CF S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.7

100 M. AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  AGOSTINI MARINA 1993 AF ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 15.3

100 M. AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  D'AMICO GIOVANNI 1992 AM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.5

2  DERVISHAJ ROMEO 1993 AM U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 12.9

100 M. SM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  BINDI MARCO 1991 JM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.8

2  SENZI ANGELO 1987 PM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.2

3  STOPPONI GIANLUCA 1974 MM35 ATL. SESTINI 12.5

4  FRANCI STEFANO 1973 MM35 ATL. SESTINI 12.5

400 M. AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  LANTERNINI DEBORA 1993 AF U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:03.8

400 M. AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  BACCIARELLI DAVIDE 1993 AM U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 53.8

2  DERVISHAJ ROMEO 1993 AM U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:00.3

3  D'AMICO GIOVANNI 1992 AM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1:01.1

400 M. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  ANDREUCCI FILIPPO 1989 PM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 52.7

2  BINDI MARCO 1991 JM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 53.6

3  STOPPONI GIANLUCA 1974 MM35 ATL. SESTINI 56.9

4  SENZI ANGELO 1987 PM ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 57.4

1000 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  FABIANELLI ERICA 1994 CF ALGA ETRUSCATLETICA 3:33.6

2  ISOLANI GIULIA 1995 CF ALGA ETRUSCATLETICA 3:48.8

1000 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CINI ALESSANDRO 1994 CM ALGA ETRUSCATLETICA 3:25.5

LUNGO AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  AGOSTINI MARINA 1993 AF ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.55

  VISIBELLI ANNA 1993 AF U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Ncl
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LUNGO CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CASINI SABRINA 1994 CF ALGA ETRUSCATLETICA 4.38

2  BONINI FLAMINIA 1995 CF S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.82

LUNGO RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  GELLI STELLA 1996 RF ATL. SESTINI 3.45

  LIVERANI CATERINA 1997 RF ATL. SESTINI Ncl

LUNGO RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CRULLI DAVIDE 1996 RM ATL. SESTINI 4.06

2  CARAFFINI EDOARDO 1996 RM ALGA ETRUSCATLETICA 3.95

LUNGO SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

  LISI STEFANO 1988 PM SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Ncl

TRIPLO SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CIABUCCHI SARA 1980 SF TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.72

50 M. ESO A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CAIZZI MARIA ELENA 1998 EF ALGA ETRUSCATLETICA 8.0

2  BIANCIARDI SOFIA 1999 EF ATL. SESTINI 8.3

50 M. ESO A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CRULLI LEONARDO 1999 EM ATL. SESTINI 7.8

2  GHINASSI NICCOLO' 1999 EM ATL. SESTINI 8.1

VORTEX ESO A F

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CAIZZI MARIA ELENA 1998 EF ALGA ETRUSCATLETICA 21.34

2  BIANCIARDI SOFIA 1999 EF ATL. SESTINI 14.49

VORTEX ESO A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  CRULLI LEONARDO 1999 EM ATL. SESTINI 33.31

2  GHINASSI NICCOLO' 1999 EM ATL. SESTINI 16.57

VORTEX RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  TAVINO ALESSIO 1996 RM ALGA ETRUSCATLETICA 31.83

2  CARAFFINI EDOARDO 1996 RM ALGA ETRUSCATLETICA 30.79

VORTEX SPECIAL OLYMPICS

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  LALLI MICHAEL 1993 AM ALL STARS AREZZO 11.46

2  SESTINI GIACOMO 1991 JM S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.26

3  UGOLINI DENISE 1991 JF ALL STARS AREZZO 5.90

4  BENASSI ANDREA 1997 RM ALL STARS AREZZO 4.66

5  ROSSI LUCA 1994 CM ALL STARS AREZZO 1.10

GIAVELLOTTO GR 800 SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Arezzo - Data: 17/09/09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1  BOCCIA FABIO 1990 JM ATL. SESTINI 36.23

2  STOPPONI GIANLUCA 1974 MM35 ATL. SESTINI 33.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


